通期業績予想の修正

平成 17 年 2月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社ミック経済研究所

代表者名 代表取締役社長   有賀 章

（コード番号・3759）

問合せ先

役職･氏名 取締役 竹田 啓一

電 話 03－5443－2991

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 16 年 11 月 4 日に開示しました平成 16 年 12 月期（平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 12 月

31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 16 年 1 月 1日～平成 16年 12 月 31 日） （単位：千円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 161,000 18,000 10,870

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 150,670 25,037 5,933

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △10,330 7,037 △4,937

増 減 率            （％） △6.4 39.1 △45.4

（ご参考）

前期実績（平成 15 年 12 月期）
139,396 14,090 9,014

２．修正の理由

グリーンシート登録関係諸費用 7,683 千円の計上区分を特別損失としたため、経常利益が増加す

る見込みとなりました。また、当事業年度において従業員退職金規定を新たに整備したことに伴い、過去勤

務費用相当額 7,794 千円を特別損失に計上するため、当期純利益が減少する見込みとなりました。

以  上